assessoria e consultoria jurídica no setor de licitações, compras
e contratos, por tempo determinado na administração pública
do município de Borda da Mata (MG) - CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Borda da Mata. CONTRATADO:
VILELA & SOUZA SOCIEDADE DE ADVOGADOS LTDA -
ME, CNPJ nº 18.630.918/0001-80. VALOR: R$ 99.600,00
(noventa e nove mil e seiscentos reais) - DESPACHO: Pelo
exposto e considerando os documentos acostados aos autos,
bem como o parecer jurídico da Assessoria Jurídica do
Município, considero estarem presentes os requisitos para a
contratação direta, por inexigibilidade, com fundamento no Art.